
 
  
  

 

27 maggio 2021 

………………………..O M I S S I S………………… 
 

11.8. Adesione Sapienza all'Associazione APENET 
 

………………………..O M I S S I S………………… 
 
DELIBERAZIONE N. 192/21 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
• Letta la relazione istruttoria; 
• Visto lo Statuto della Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss. mm. ii.; 
• Considerata la rilevanza dell’iniziativa e il ruolo dell’Ateneo nella promo-

zione delle attività di Public engagement; 
• Accertata la disponibilità di budget a valere sull’esercizio 2021;  
• Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Angeloni, Azzaro, Sfodera, Atelli,  
Taormina, Brescia e Lombardo 

 
DELIBERA 

 
- di approvare l’adesione di Sapienza alla Associazione APEnet, dando man-

dato alla Rettrice di sottoscrivere l'atto costitutivo; 
- di autorizzare l’impegno di € 2.500,00 per la quota associativa 2021, che 

trova copertura sul conto A.C.13.04.040.030 – quote associative per ade-
sione a consorzi, società consortili e fondazioni della 
UA.S.001.DRD.ASURTT.ORI. 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli     F.to Antonella Polimeni 
 

………………………..O M I S S I S………………… 
 
 


